к
/Ш&

)

WvjV

mm
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Ермакове С.В.

1. Освободить Ермакова Сергея Владимировича от замещаемой
должности главы администрации города Снежное 25 сентября 2023 г.
в связи с избранием главой вновь образованного муниципального образования
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

*Глава
Донецкой Народной Республики

оV

ДЛЯ Д.В. Пушилин2Г

Sl ДОКУМЕНТОВ /I
*

N # 0 2г. Донецк

26 сентября 2023 года

397